



РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГÆТ ИРЫСТОН - АЛАНИЙЫ ХИЦÆУАД

У Ы Н А Ф Ф Æ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 ноября 2018 г. № 385

г. Владикавказ

О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Правительства Республики Северная Осетия-Алания

Правительство Республики Северная Осетия-Алания
п о с т а н о в л я е т :

Внести в некоторые нормативные правовые акты Правительства Республики Северная Осетия-Алания изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

Председатель Правительства
Республики Северная Осетия-Алания



Г. Тускаев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Республики Северная Осетия-Алания
от 27 ноября 2018 г. № 385

ИЗМЕНЕНИЯ
в некоторые нормативные правовые акты
Правительства Республики Северная Осетия-Алания

1. В Правилах предоставления грантов на развитие семейных животноводческих ферм в 2018 году, утвержденных постановлением Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 20 марта 2018 года № 94 «Об утверждении правил предоставления грантов на развитие семейных животноводческих ферм в 2018 году»:

пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Гранты предоставляются в целях развития семейных животноводческих ферм для приобретения маточного поголовья племенных сельскохозяйственных животных, в том числе телок и нетелей, предназначенных для разведения в молочном и мясном скотоводстве, овцеводстве (козоводстве) (далее – маточное поголовье племенных сельскохозяйственных животных).»;

в пункте 11:

в абзаце пятом подпункта 7 слова «15 декабря 2018 года» заменить словами «15 марта 2019 года»;

в подпункте 10 слова «15 декабря 2018 года» заменить словами «15 марта 2019 года»;

в пункте 27 слова «в 2018 году» заменить словами «до 15 марта 2019 года»;

в подпункте 3 пункта 59 слова «в 2018 году» заменить словами «до 15 марта 2019 года»;

в приложении 2 слова «15 декабря 2018 года» заменить словами «15 марта 2019 года»;

в пункте 7 приложения 3 слова «15 декабря 2018 года» заменить словами «15 марта 2019 года»;

в приложении 4:

в пункте 7.2 слова «15 декабря 2018 года» заменить словами «15 марта 2019 года»;

в подпункте 3 пункта 9 слова «в 2018 году» заменить словами «до 15 марта 2019 года»;

в приложении 1 к соглашению о предоставлении гранта на развитие семейной животноводческой фермы в 2018 году слова «15 декабря 2018 года» заменить словами «15 марта 2019 года».

2. В Правилах предоставления грантов на поддержку начинающих фермеров в 2018 году, утвержденных постановлением Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 20 марта 2018 года № 100 «Об утверждении правил предоставления грантов на поддержку начинающих фермеров в 2018 году»:

в пункте 3:

абзац третий изложить в следующей редакции:

«маточного поголовья племенных сельскохозяйственных животных, в том числе телок и нетелей (далее – маточное поголовье племенных сельскохозяйственных животных);»;

в пункте 12:

в подпункте 6:

в абзаце седьмом слова «15 декабря 2018 года» заменить словами «15 марта 2019 года»;

в подпункте 9 слова «15 декабря 2018 года» заменить словами «15 марта 2019 года»;

в пункте 28 слова «в 2018 году» заменить словами «до 15 марта 2019 года»;

в приложении 2 слова «15 декабря 2018 года» заменить словами «15 марта 2019 года»;

в пункте 6 приложения 3 слова «15 декабря 2018 года» заменить словами «15 марта 2019 года»;

в пункте 7.2 приложения 4 слова «15 декабря 2018 года» заменить словами «15 марта 2019 года»;

в подпункте 3 пункта 9 слова «в 2018 году» заменить словами «до 15 марта 2019 года»;

в приложении 1 к соглашению о предоставлении гранта на поддержку начинающего фермера в 2018 году слова «15 декабря 2018 года» заменить словами «15 марта 2019 года».
